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Nyhetsbrev 4, 2024, Brf Älta Sjöängen  

HÖST!

Nu är snart sommaren slut för detta år även om solen och värmen består.  

TRAPPHUS 
Under de kommande veckorna kommer våra trapphus samt dörrarna till grovsop- och 
återvinningsrum att målas om. Styrelsen ber er ha överseende med spring och ev obehag under det 
att trapphusen målas. Tänk på att det kommer att bli fint efteråt. 

VINTERUNDERHÅLL 
Upphandling av nytt avtal gällande vinterunderhåll pågår. 

GROVSOPRUM OCH ÅTERVINNINGSRUM 
Tänk på att följa anvisningarna i grovsoprum och återvinningsrum!  
I återvinningsrummet får endast förpackningar och förpackningsmaterial slängas. I grovsoprummet får 
man ej slänga vitvaror, toalettstolar, farligt avfall etc, se information i grovsop- och återvinningsrum. Fyll 
inte kärlen över kanten, ställ inget utanför kärlen. Extrahämtningar debiteras föreningen vilket innebär 
onödiga utgifter för föreningen.   

MONTERING AV TAKFLÄKTAR 
Under hösten kommer vi att montera en extra takfläkt på hus 1,3,7 samt 9-15, hus 5 har redan en 
extra takfläkt. I samband med detta kommer obligatorisk ventilationskontroll (OVK) att genomföras. 

RADONMÄTNING 
Under hösten kommer vi att genomföra mätning av radon i fastigheten vilket vi enligt lag är skyldiga 
till. Mätdosor kommer att ställas ut i utvalda lägenheter. Berörda bostadsrättsinnehavare kommer att 
kontaktas.  


UTEMILJÖ 
Under hösten kommer Habitek (föreningens utemiljöentreprenör) utföra diverse åtgärder på 
föreningens utemiljö. De kommer på uppdrag av styrelsen bl.a beskära buskar och träd, flytta 
papperskorgar, ta bort buskar för att frigöra plats för snöhögar efter snöröjning. 


STORT TACK! 
Stort, stort tack till Vivi-Ann Bengtson, Ritva Mäkinen och Rose-Marie Kaldaras som tillsammans med 
styrelsen, har vattnat blomkrukorna utanför portarna.  

HEMSIDAN 
Gå gärna in på föreningens hemsida, www.brfaltasjoangen.se.. Frågor eller meddelanden till styrelsen 
kan lämnas i föreningens brevlådor i hus 7 eller hus 15, eller mailas till altasjoangen@gmail.com. 
Vänliga hälsningar  /  Styrelsen Brf Älta Sjöängen
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